
BRATERSTWO.EU Protokół zawodów korespondencyjnych

Protokół z zawodów Krsp październik 2017
Sędzia główny: bezstronny algorytm matematyczny
Zawodnicy strzelali na dostępnych im strzelnicach.

DynKcz5Pcz5
Dynamika: podpięcie magazynka, 5 strzałów z Kcz na 25m stojąc, przejście minimum 1m, podpięcie maga-
zynka, 5 strzałów Pcz na 25m, tarcza TS/2. Wynik: faktor=wynik/czas

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 areq 21.10.2017 3.11 Strzelnica Brzeg Dolny

2 ziko 04.10.2017 2.4 Shadow Line, Jack

DynPcz10m2x5UoBiA
Dynamika: bieg 5m, przeładowanie, 5 strzałów z Pcz zza zasłony, wymiana magazynka, 5 strzałów Pcz zza
zasłony do drugiego celu, odległość 10m, tarcze TS/9 lub TS/10. Info: projekt nowelizacji UoBiA. Wynik:
faktor=wynik/czas

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 leeyo 28.10.2017 3.9 Shadow2

2 ziko 04.10.2017 3.74 Shadow Line

3 areq 21.10.2017 3.28 Strzelnica Brzeg Dolny

4 PiotrB 21.10.2017 1.8 Glock 17 9mm

Kbz50m10L
Karabin bocznego zapłonu, 50m, 10 strzałów leżąc, tarcza Ksp

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Darek65 21.10.2017 95 pozycja siedząca za stołem

2 Czarek 23.10.2017 95 Broń: Vostok CM-2, Amunicja: ELEY
Sport .22LR

3 Igorskii 03.10.2017 93 CM-2, S&B .22 LR Standard

4 PP-67 01.10.2017 88 KS ”Senior”

5 Inku 15.10.2017 81 S&L, SK

6 Didymos 29.10.2017 79 Feniks

7 Lightman 01.10.2017 71 CZ 512

8 miras 02.10.2017 70 Toz 8M CCI Standard

9 Harry85 06.10.2017 68 MG KBKS (czarny): (9)x4, (8)x1, (6)x2,
(5)x1, (4)x1, (3)x1

10 ziko 04.10.2017 65 Vostok

11 ciamcia 13.10.2017 56 brno 22lr tarcza przeskalowana

Kbz50m20L
Karabin bocznego zapłonu, 50m, 20 strzałów ocenianych leżąc, tarcza Ksp

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Igorskii 24.10.2017 187 CM-2, CCI .22 LR Standard Velocity

2 Czarek 23.10.2017 183 Broń: Vostok CM-2, Amunicja: ELEY
Sport .22LR
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3 mgyver 23.10.2017 181 kk-150 LOKGD z pasem i tubą.

4 Didymos 29.10.2017 156 Feniks

5 PP-67 01.10.2017 155 KS ”Senior”

6 Harry85 20.10.2017 154 MG KBKS (czarny): (10*)x1, (10)x2,
(9)x4, (8)x4, (7)x6, (6)X1, (4)x2

7 miras 02.10.2017 153 Toz 8M CCI Standard

8 ziko 04.10.2017 142 Vostok

9 Lightman 01.10.2017 141 CZ 512

10 LukasK 08.10.2017 92

11 14b0e46f8 08.10.2017 44 CZ512

Kcp50m5
Karabin czarnoprochowy, 50m, 5 strzałów, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 ziko 25.10.2017 18

Kcz100m10L
Karabin centralnego zapłonu, 100m, mechaniczne przyrządy celownicze, 10 strzałów leżąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 norbik 08.10.2017 96 M70

2 mrPepe 15.10.2017 88 KBK AK

2 zmija9 25.10.2017 88 Bushmaster MOE Dissi

4 Badzes 15.10.2017 86 KBK AK 7,62x39

5 pbak 01.10.2017 76 AK47

6 mgyver 18.10.2017 74 CZ 858- Lublewo Gdańskie

7 Czarek 24.10.2017 70 Broń: Mosin wz.44, Amunicja: 7,62x54R -
konserwa ChRL

8 ciechan 23.10.2017 37 Strzelnica FSO, Mosin 44, 7,62

Kcz25m10
Karabin centralnego zapłonu, 25m, mechaniczne przyrządy celownicze, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Brick 08.10.2017 95 AR15 5,56mm

2 arkast 02.10.2017 92 AKM 7.62x39 STV

2 ziko 04.10.2017 92 Jack

4 RichardCory 25.10.2017 84 Fabryczna

5 Didymos 12.10.2017 82

5 SebastianK 29.10.2017 82

7 Chuck 15.10.2017 70 AKMS 7.62 x 39mm

Kcz50m10K
Karabin centralnego zapłonu, 50m, 10 strzałów klęcząc, tarcza TS/2
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Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 mossberg 22.10.2017 89 AK47 ”Jack”

2 ziko 04.10.2017 75 Jack

3 mrPepe 08.10.2017 68 KBK AK

4 thepiotrex 24.10.2017 61 Mosin

5 leeyo 28.10.2017 38

6 ciechan 23.10.2017 24 Strzelnica FSO, Mosin 44, 7,62

Kcz50m10L
Karabin centralnego zapłonu, 50m, mechaniczne przyrządy celownicze, 10 strzałów leżąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 norbik 08.10.2017 99 M70

2 Kb 26.10.2017 99

3 arkast 02.10.2017 90 AKM 7.62x39 STV

4 ziko 04.10.2017 85

5 Pandariusz 05.10.2017 73 10; 2x9; 8; 7; 5x6

6 Badzes 08.10.2017 72 KBK AK 7,62x39

7 leeyo 28.10.2017 51 Db15eb

8 ciechan 23.10.2017 45 Strzelnica FSO, Mosin 44, 7,62

Kcz50m20L
Karabin centralnego zapłonu, 50m, mechaniczne przyrządy celownicze, 20 strzałów leżąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 ciechan 23.10.2017 175 Strzelnica FSO, Norinco CQA, .223 GGG

2 ziko 04.10.2017 174 Jack

3 Masakrathor 15.10.2017 166 Mp 15 - amunicja GGG

KczOptyka300m10L
Karabin centralnego zapłonu z optycznymi przyrządami celowniczymi, 300m, 10 strzałów leżąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 arkast 02.10.2017 84 CZ557 .308WIN S&B

2 mgyver 18.10.2017 36 Remington 700 vtr Lublewo Gdańskie

Kpn10m10
Karabin pneumatyczny, 10m, 10 strzałów stojąc, tarcza Kpn

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 mgyver 08.10.2017 70 FWB c60, 2x5, LOK GD

2 LukasK 10.10.2017 53

Ksp25m10
Karabin sportowy, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2
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Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 ciamcia 13.10.2017 96 brno 22lr

2 RichardCory 25.10.2017 94 Fabryczna

3 Czarek 02.10.2017 92 Broń: Vostok CM-2, Amunicja: ELEY
Sport .22LR

3 Didymos 29.10.2017 92 Feniks

5 rafozaur 28.10.2017 89 Vostok cm-2

6 NitroWeb 15.10.2017 86 Henry AR-7

7 MirekM 01.10.2017 85 Klon M4 w kalibrze .22 LR

8 Dombek 07.10.2017 82 Brno

9 Chriss964 28.10.2017 80 Beryl Standard 22LR

10 Guard 27.10.2017 76 ZKS, Mossberg 715 T,

11 Lightman 01.10.2017 68 CZ 512

12 yooreck 31.10.2017 63 Kbks, ZKS

13 P36W 30.10.2017 61 Savage

14 ziko 04.10.2017 57 Vostok

MadKcz50m30s
Karabin centralnego zapłonu, 50m, dowolna ilość strzałów i postawa, czas 30 sekund, tarcza TS/10 (Francuz).
Start z bronią rozładowaną.

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Marihua 01.10.2017 61

2 ciechan 23.10.2017 52 Strzelnica FSO, Norinco CQA, 10 strz.,
.223 GGG

MadPcz25m30s
Pistolet centralnego zapłonu, 25m, dowolna ilość strzałów i postawa, czas 30 sekund, tarcza TS/10 (Francuz).
Start z bronią rozładowaną.

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Greg73 14.10.2017 91 Shadow2

2 jacekpl 02.10.2017 60 Strzelnica Emjot Chorzów

2 ciechan 23.10.2017 60 Strzelnica FSO, Glock 19, 10 strz., S&B

4 PiotrB 21.10.2017 53 Walther P99 9mm

5 P36W 31.10.2017 19 CZ SHADOW

6 thepiotrex 28.10.2017 17 CZ P10-C

MadPm25m30s
Pistolet maszynowy strzelający ogniem ciągłym lub pojedynczym, 25m, dowolna ilość strzałów i postawa,
czas 30 sekund, tarcza TS/10 (Francuz). Start z bronią rozładowaną.

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 ciechan 23.10.2017 53 Strzelnica FSO, Scorpion Evo III S1, 9

mm, S&B
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MadStrzelba25m30s
Strzelba, 25m, breneka, dowolna ilość strzałów i postawa, czas 30 sekund, tarcza TS/10 (Francuz).

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Greg73 20.10.2017 43 Mossberg 590A1

2 ciechan 23.10.2017 20 Strzelnica FSO, Stoeger MK3, 3 strz. S&B

Pcp25m5
Pistolet czarnoprochowy, 25m, 5 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 pbak 01.10.2017 41 Remington

2 Eduardo 19.10.2017 36 Remington 44 ZKS W-wa

Pcz25m10
Pistolet centralnego zapłonu, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Greg73 14.10.2017 93 Shadow2

2 snoop 01.10.2017 91 G19, S&B

3 recces 07.10.2017 90 Heckler&Koch USP Custom Sport, 9x19
Geco 8,0 g/124 gr FMJ

3 besmirch 30.10.2017 90 CZ TSO, SB 7,5g, Husarz, pierwsze strze-
lanie jest moc ;)

5 Darek65 21.10.2017 87 XDM-9

6 Harry85 05.10.2017 86 CZ 75 Shadow: (10*)x3, (10)x1, (9)x2,
(8)x2, (7)x1, (5)x1

6 Junior2003 07.10.2017 86 CZ SP-01 SH FMJ S&B

6 japa72 20.10.2017 86 Shadow2 B-N 8gr

9 Sandman000000 01.10.2017 84 CZ 75 TACTICAL SPORTS

9 Ratel 14.10.2017 84 CZ SP-01 SHADOW. WKS. Słoneczna
pogoda.

11 Dady 06.10.2017 83 XDM 9mm

12 thepiotrex 15.10.2017 81

13 Jackal 04.10.2017 79 COSSW

14 Brick 08.10.2017 78 CZ Shadow 2 9mm

15 arkast 02.10.2017 76 CZ Shadow2

15 Czarek 17.10.2017 76 Broń: CZ P10-C, Amunicja: B-N 9x19mm
124grs/8g FMJ

15 zmija9 26.10.2017 76 HK P30L

18 Didymos 29.10.2017 75 Feniks

19 Dombek 14.10.2017 73 CZ P09

19 mgyver 08.10.2017 73 CZ85 COMBAT LOK GD

21 ziko 04.10.2017 72 Shadow Line

21 Badzes 15.10.2017 72 CZ- P09, 9mm

21 mrPepe 15.10.2017 72 CZ P09, 9mm

21 SebastianK 29.10.2017 72
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25 leeyo 28.10.2017 68 Shadow2

26 gutek 17.10.2017 66

27 Chuck 15.10.2017 65 CZ- 75 Shadow 9 mm

27 karol11 22.10.2017 65 Glock 34

29 6f26e7ce0 14.10.2017 64 Glock 19 FMJ S&B 7.5g

30 WuPe 27.10.2017 63 CZ P10C 9x19 FMJ S&B

31 areq 21.10.2017 62 Walther P99 AS 9mm Para - Brzeg Dolny

32 DBRrrr 02.10.2017 60 H&K P30, 9mm FMJ S&B 115grs

32 marianakms 26.10.2017 60 Glock 17, 9mm ,FMJ, S&B

34 feder 25.10.2017 59 KSI Gdańsk, XDM 4,5

35 14b0e46f8 21.10.2017 58 ASTRA A75 9mm PARA

36 mossberg 22.10.2017 57 CZ75 Shadow

37 RichardCory 25.10.2017 56 Fabryczna

38 Chriss964 28.10.2017 54 H&K P30L V-3

38 yooreck 31.10.2017 54 XDM, ZKS

40 P36W 30.10.2017 51 CZ SHADOW

41 PP-67 30.10.2017 50 KS ”Senior”

42 Amfah 16.10.2017 40 XDM 9mm

43 LIVECHAT 15.10.2017 36 cz75 shadow 22

44 czarnyrobinsonek 20.10.2017 31 Tisas Zig M1911 .45 ACP, FMJ 230grs,
S&B

45 Misza 27.10.2017 29 Glock 17

Pcz25m20
Pistolet centralnego zapłonu, 25m, 20 strzałów ocenianych, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Greg73 14.10.2017 184 Shadow2

2 Dombek 14.10.2017 176 CZ P09

3 japa72 20.10.2017 163 Shadow2 B-N 8gr

4 Dady 14.10.2017 162 CZ PS10 9mm

5 Cwaniak 15.10.2017 158 CZ 75B, http://kssenior-
gdansk.pl/events/586ab257f7310c0004b2cc89

6 CzarnaMamba 15.10.2017 156 CZ Shadow II

7 besmirch 30.10.2017 155 CZ TSO, SB 7,5g, Husarz, pierwsze strze-
lanie bedzie lepiej ;)

8 Harry85 05.10.2017 153 CZ 75 Shadow: (10*)x1, (10)x1, (9)x6,
(8)x2, (7)x6, (6)x2, (5)x1, (4)x1

9 zmija9 26.10.2017 148 HK P30L

9 feder 25.10.2017 148 KSI Gdańsk, CZ SHadow

11 Czarek 24.10.2017 143 Broń: CZ P10-C, Amunicja: B-N 9x19mm
124grs/8g FMJ

12 SebastianK 29.10.2017 141

12 P36W 31.10.2017 141 CZ SHADOW

14 6f26e7ce0 14.10.2017 135 Glock 19 FMJ S&B 7.5g

15 Guard 27.10.2017 133 ZKS, CZ 75 SP-01 Shadow
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16 rafozaur 21.10.2017 130 Glock 17 gen 3, 9 mm S&B

17 tytus160 15.10.2017 128 CZ 2, S&B 9mm 124grs fmj

18 ziko 04.10.2017 127 Shadow Line

18 Didymos 29.10.2017 127 Feniks

18 thepiotrex 28.10.2017 127 CZ P-10 C

21 WuPe 27.10.2017 121 CZ P10C 9x19 FMJ S&B

22 yooreck 31.10.2017 106 XDM, ZKS

23 DBRrrr 02.10.2017 103 H&K P30, 9mm FMJ S&B 115grs

23 Wojtek1974 19.10.2017 103 CZ SHADOW

25 karol11 27.10.2017 68 Glock 34

26 przeszym 27.10.2017 62 Glock 17

27 Amfah 16.10.2017 61 XDM 9mm

28 czarnyrobinsonek 20.10.2017 40 Tisas Zig M1911 .45 ACP, FMJ 230grs,
S&B

Pdowolny50m10
Pistolet dowolny, boczny zapłon, 50m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Lightman 01.10.2017 65 CZ 97b

2 ziko 01.10.2017 32 Walther GSP

3 Dady 25.10.2017 28 Margolin

4 pbak 01.10.2017 20

Pkiesz10m10
Pistolet kieszonkowy, kaliber do .380, 10m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Dombek 14.10.2017 92 Makarov

2 Darek65 21.10.2017 91 P-64

3 Czarek 09.10.2017 85 Broń: P-64, Amunicja: Barnaul 9x18 Ma-
karov

4 yooreck 31.10.2017 57 P64, ZKS

Pm25m10
Pistolet maszynowy samopowtarzalny, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Darek65 21.10.2017 88 Glauberyt PM-98

2 RichardCory 25.10.2017 87 Fabryczna

3 ciechan 23.10.2017 51 Strzelnica FSO, Scorpion Evo III S1, 9
mm, S&B

Ppn10m10
Pistolet pneumatyczny, 10m, 10 strzałów stojąc, tarcza Ppn
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Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Politechnik 25.10.2017 91 Walther CPM-1

2 Cwaniak 15.10.2017 90 Brno Areon, http://kssenior-
gdansk.pl/events/586ab257f7310c0004b2cc89

3 Stravski 09.10.2017 79

3 LukasK 20.10.2017 79

Psp25m10
Pistolet sportowy, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Greg73 20.10.2017 96 MCM Margolin

2 Czarek 10.10.2017 93 Broń: Margolin MCM, Amunicja: CCI
Standard 22LR

2 dulare 12.10.2017 93 Walther GSP Expert, SK Pistol Plus

4 Darek65 21.10.2017 92 Hammerli 215

5 feder 01.10.2017 91 KSI, Margolin

5 rrr 24.10.2017 91 MCM Margolin

7 Rasala 21.10.2017 90 Browning FN M150

8 Pandariusz 05.10.2017 86 10; 5x9; 3x8; 7

8 czarnyrobinsonek 27.10.2017 86 FN 150 Match, .22LR S&B Club 40grs

10 marianakms 26.10.2017 85 Hammerli SP20, .22LR

10 Didymos 24.10.2017 85 Feniks

12 japa72 06.10.2017 84 GSP CCI standard

13 Kb 26.10.2017 83

14 mrPepe 08.10.2017 82 MCM Margollin, 0.22

15 DBRrrr 02.10.2017 81 Taurus 94 4”, .22LR S&B Standard LRN

16 PP-67 04.10.2017 80 KS ”Senior”

17 Badzes 08.10.2017 79 Margolin

18 Inku 15.10.2017 78 Ruger 22/45, Federal HV

18 14b0e46f8 21.10.2017 78 GSG FIREFLY

20 P36W 30.10.2017 77 Margolin

21 RichardCory 25.10.2017 74 Fabryczna

22 Dombek 07.10.2017 73 Margolin

23 Wojtek1974 01.10.2017 72 CZ P07 KADET

23 ziko 04.10.2017 72 Rewolwer .22

23 brymer 15.10.2017 72 issc m22 remington hv ’22

26 Chriss964 28.10.2017 71 Hammerli X-esse Long 6

27 LIVECHAT 15.10.2017 68 MORINI MG2

28 karol11 22.10.2017 67 Norinco TT-Olimpia

29 slawko0079 06.10.2017 66 Margolin

30 NOXON 13.10.2017 61 Margolin

31 Brick 10.10.2017 60 Margolin .22lr

32 yooreck 31.10.2017 59 Margolin, ZKS
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Psp25m20
Pistolet sportowy, 25m, 20 strzałów ocenianych, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Cwaniak 21.10.2017 191 margolin, http://kssenior-

gdansk.pl/events/586ac81af7310c0004b2cc9e
2 Greg73 20.10.2017 189 MCM Margolin

3 dulare 12.10.2017 185 Walther GSP Expert, SK Pistol Plus

4 rrr 24.10.2017 175 MCM Margolin

5 CzarnaMamba 15.10.2017 174 Ruger MKIII

6 feder 25.10.2017 170 KSI Gdańsk, Margolin

7 mgyver 23.10.2017 165 margolin LOK Gd.

8 Didymos 24.10.2017 163 Feniks

9 PP-67 04.10.2017 162 KS ”Senior”

10 tytus160 15.10.2017 161 Ruger Mk III

10 louq 26.10.2017 161 Margolin, z jednej ręki (83+78)

12 P36W 30.10.2017 156 Margolin

13 japa72 06.10.2017 154 GSP CCI standard

14 DBRrrr 02.10.2017 150 Taurus 94 4”, .22LR S&B Standard LRN

15 czarnyrobinsonek 27.10.2017 148 FN 150 Match, .22LR S&B Club 40grs

16 Badzes 09.10.2017 143 Margolin

16 mrPepe 09.10.2017 143 MCM Margollin, 0.22

18 Dombek 07.10.2017 138 Margolin

19 ziko 04.10.2017 135 Rewolwer .22

20 Wojtek1974 01.10.2017 124 CZ P07 KADET

21 yooreck 31.10.2017 117 Margolin, ZKS

22 LukasK 08.10.2017 93

23 przeszym 08.10.2017 78 Margolin

24 14b0e46f8 08.10.2017 63 GSG FIREFLY

25 karol11 27.10.2017 61 Norinco TT-Olimpia

Rcz25m6
Rewolwer centralnego zapłonu, 25m, 6 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 RichardCory 25.10.2017 52 Fabryczna

2 Didymos 24.10.2017 50 Feniks

3 rrr 24.10.2017 48 Colt Python

4 Dombek 14.10.2017 45 Astra

5 MirekM 01.10.2017 43 S&W 357 Magnum

5 Greg73 14.10.2017 43 S&W 686

7 jacekpl 02.10.2017 38 Strzelnica Emjot Chorzów

7 WuPe 27.10.2017 38 ZKR .38

9 mgyver 08.10.2017 28 Alfa 32 LOK GD

10 ziko 25.10.2017 12 .357
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RczDAO25m6
Rewolwer centralnego zapłonu DAO, 25m, 6 strzałów stojąc, tarcza TS/2. Bez ręcznego napinania kurka
przed strzałem, Double Action Only.

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Dombek 14.10.2017 34 Astra

2 WuPe 27.10.2017 33 Smith&Wesson .38

3 jacekpl 02.10.2017 32 Strzelnica Emjot Chorzów

4 ziko 25.10.2017 23 .357

5 MirekM 01.10.2017 21 S&W 357 Magnum

Rsp25m6
Rewolwer bocznego zapłonu, 25m, 6 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 DBRrrr 02.10.2017 51 Taurus 94 4”, .22LR S&B Standard LRN

2 RichardCory 25.10.2017 49 Fabryczna

3 PiotrB 21.10.2017 47 Rewolwer Taurus mod. 94 .22LR

4 Lightman 01.10.2017 46 HW 3

5 ziko 25.10.2017 31 Arminus HW4

Strzelba25m5
Strzelba gładkolufowa, 25m, 5 strzałów breneką, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 arkast 02.10.2017 45 Mossberg 590A1

2 voytec 05.10.2017 44 930 JM Pro

3 SebastianK 29.10.2017 43

4 ciechan 23.10.2017 42 Strzelnica FSO, Stoeger MK3, S&B

5 Chriss964 14.10.2017 40 Mossberg 500/50577

5 Badzes 08.10.2017 40 Mossberg 930

5 ziko 25.10.2017 40 iz27

8 pbak 01.10.2017 35 Mosberg

9 leeyo 28.10.2017 32

9 Greg73 20.10.2017 32 Mossberg 590A1

11 Dombek 07.10.2017 30 Uzkon AS13

12 jacekpl 02.10.2017 29 Strzelnica Emjot Chorzów

13 Ratel 01.10.2017 27 Mossberg 500. Zawody Braterstwa, St.
Olimpijski. Słoneczna pogoda.

14 Markus-47 02.10.2017 5 Wodzisławska Wrocław (strzelnica PZŁ)

Trap10
Strzelanie do 10 rzutków, zgodnie z regułami Trapa. Wynik = ilość zestrzelonych rzutków

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Markus-47 02.10.2017 8 Strzelnica myśliwska, Wodzisławska Wro-

cław - BOOK 12 mm
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2 ziko 07.10.2017 5 iz27

2 gutek 17.10.2017 5
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